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Fiche d’inscription plan d’eau des Férréols

tructure

NOM du groupe :

les-Bains
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Code postal : ....ccoevueeens Ville : .....
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Responsable du groupe

NOM s asmasssmnssisssis

Groupe

Date de la réservation : .....veeneee
Heure d’arfiVEe & .. s e s srane s

Heure de départ i ..vnmansmamas s

Encadrements

B > <12 Vo] o J-A Portable @ i s

..................................... Nombre d’enfants de -6 ans : ...eeevveveeiverecineens
Nombre d’enfantsde + 6 anS & voveevveereeeeriinenens

Nombre d’accompagnateurs : .....ccceeieeveeenens

Nom Prénom

Date de naissance Diplome

Reconnais avoir pris connaissance des consignes liées au bon fonctionnement et m’engage a assurer
p g gag

I'encadrement effectif du groupe au sein du plan d’eau.

TOUT CONTREVENANT POURRA

ETRE EXCLU DE LA BAIGNADE

Signature du responsable




N.B.du 8 décembre 1995
Annexe du BO Jeunesse et Sports N° 95/12 et 95/3 prévoit

Pour les enfants de + de 6 ans 1 animateur pour 8 enfants dans I'eau 40 enfants au maximum dans I'eau
Effectif maximum a moduler en fonction des impératifs de sécurité et de surveillance.

Nom Prénom Age Nageur*

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

*Cochez d’une croix si I'enfant n’est pas nageur (nageur savoir-faire 25 métres sans arrét)




N.B.du 8 décembre 1995
Annexe du BO Jeunesse et Sports N° 95/12 et 95/3 prévoit

Pour les enfants de - de 6 ans 1 animateur pour 5 enfants dans I'eau 20 enfants au maximum dans 'eau
Effectif maximum a moduler en fonction des impératifs de sécurité et de surveillance.

Liste des enfants de -6 ans

Nom Prénom Age Nageur*

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

*Cochez d’une croix si I'enfant n’est pas nageur (nageur savoir-faire 25 métres sans arrét)




